D e Consulibus elligendis et consciliariis.

D e iuramento prestando per homines dictarum artium.

De iuramento prestando per consultes dictarum artium coram dominis 

vice gubernatoribus.
D e non conducendis domibus stallis vel appotechis quas aliquis alius dicta

rum artium conducat vel fuerit deiectus invictus.

De non tenendis fam ulis.
De non receptando fam ulos recedentes a suis magistris ante tempus.

D e festivitatibus celebrandis.

De societate facienda pro sepulturis.

De sponsis associandis.

D e crochis non faciendis nisi ut infra.
Quod consultes possint crochos aportatos de extra Januam vendere et cogno

scere.

Quod consulles possint cognoscere.

De quantitate solvenda per ingressis.

De rebus non Jerendis per Civitatem causa vendendi.

D e non Jaciendis corrigijs de montonina.

De reddenda ratione per consulles suis successoribus.

De elemosinis.

De non laborando crochis personis extraneis ut supra.

De capitulis observandis.

De divisione condennationum.
Quod homines dictarum artium possint emere et vendere utiliter sine con

tradictione hominum artis mersariorum et e contra.

De dispensacione facienda inter homines dictarum arcium.

De non vendendis crochis de canabacio pro crochis de iella.
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Quod roihe (?) seu ludentes per civitatem portare possint causa vendendi 
vel ludendi res ipsi arti pertinentes.

De condennationibus exigendis.

De societate facienda pro sepulturis.

De societate facienda Magnifico Domino nostro Duci Janue.

De servis non admittendis ad dictas artes.

Quod consultes teneantur rixantes concordare.

De condennationibus exigendis et aplicandis.

Quod capitula non firmata sint cassa.

Quod capitula contra Regulas sint cassa.

De iuraniento consultum consciliariorum et aliorum dictarum artium pre
stando.

Seguono modifiche, alle date seguenti :
M C C C C X X II1 I  die X V I  Junij —  M C C C C X X V I die lune V i l i  Januarij —

M CCCCX X X II die XX Marcij —  M C C C C X X V II die I I I ___ hora signi

meridiei. —  De comunicandis pellis pillopis (?) inter homines dicte artis —  

Die X V  Junij —  M C C C C X X V IIII die 1 I 1I  Madij.

E di carattere più moderno :

Quod nullus vocet aliquem ad apotecani alterius moram facientem causa 

emendi aliqua, nec signum aliquod faciat. Sententia inter Consules Mersa- 

riorum et Consules Corrigiariorum [a. 14 4 1) —  De congregatione facienda  

pro missa M D IIII die martis V II I  Marcij in vesperis. A d  honorem  etc. —